

ÅRSREDOVISNING

för

Eustaff Construction AB

Org.nr. 559356-6952

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Minka Sanatgari, Styrelsesuppleant
2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsreparationer och totalentreprenad inom bygg.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande sedan augusti månad under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettomsättning	1 658 354	6 896 882	4 805 122
Resultat efter finansiella poster	-1 060 576	851 004	921 146
Soliditet (%)	75	52	29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettomsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret. Detta kan förklaras dels av det hårda marknadsläget som rådit för byggbranshen samt dels av att bolaget varit vilande stora delar av årets andra halva.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	727 041	667 514	1 419 555
Balanseras i ny räkning		667 514	-667 514	0
Årets resultat			-1 060 576	-1 060 576
Belopp vid årets utgång	25 000	1 394 555	-1 060 576	358 979

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 394 555
Årets resultat	<u>-1 060 576</u>
	333 979

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>333 979</u>
	333 979

Eustaff Construction AB

Org.nr. 559356-6952

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eustaff Construction AB

Org.nr. 559356-6952

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 658 354	6 896 882
Övriga rörelseintäkter		<u>7 867</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 666 221	6 896 882
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-444 069	-434 264
Personalkostnader	2	-2 205 267	-5 471 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 537	-38 739
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 686</u>	<u>-88 565</u>
Summa rörelsekostnader		-2 712 559	-6 032 843
Rörelseresultat		-1 046 338	864 039
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 238</u>	<u>-13 035</u>
Summa finansiella poster		-14 238	-13 035
Resultat efter finansiella poster		-1 060 576	851 004
Resultat före skatt		-1 060 576	851 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-183 490
Årets resultat		<u>-1 060 576</u>	<u>667 514</u>

Eustaff Construction AB

Org.nr. 559356-6952

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>125 963</u>	<u>169 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		125 963	169 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		140 963	184 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 069
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	112 603
Övriga fordringar		148 916	57 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 500</u>	<u>269 670</u>
Summa kortfristiga fordringar		156 416	497 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>184 353</u>	<u>2 028 628</u>
Summa kassa och bank		184 353	2 028 628
Summa omsättningstillgångar		340 769	2 526 060
SUMMA TILLGÅNGAR		481 732	2 710 560

Eustaff Construction AB

Org.nr. 559356-6952

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 394 555	727 041
Årets resultat	-1 060 576	667 514
Summa fritt eget kapital	333 979	1 394 555
Summa eget kapital	358 979	1 419 555
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 660	16 171
Skatteskulder	0	370 652
Övriga skulder	101 769	892 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 324	11 348
Summa kortfristiga skulder	122 753	1 291 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	481 732	2 710 560

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

13,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

217 684

188 900

Inköp

0

28 784

Utgående anskaffningsvärden

217 684

217 684

Ingående avskrivningar

-48 184

-9 445

Årets avskrivningar

-43 537

-38 739

Utgående avskrivningar

-91 721

-48 184

Redovisat värde

125 963

169 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

15 000

15 000

Utgående anskaffningsvärden

15 000

15 000

Redovisat värde

15 000

15 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Minka Sanatgari

Minka Sanatgari

Styrelseledamot

2025-09-30